
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /июля 2024 года № ЭМ 
р.п. Хохольский

Об утверждении конкурсной комиссии 
по отбору программ (проектов) 
социально ориентированных
некоммерческих организаций для 
предоставления грантов в форме 
субсидий из бюджета Хохольского 
муниципального района Воронежской 
области

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Законом Воронежской области от 06.10.2011 N 134- 

03 "О государственной (областной) поддержке социально ориентированных 

некоммерческих организаций в Воронежской области", постановлением 

администрации Хохольского муниципального района от 01.02.2022 г. №82 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Хохольского муниципального района от 05.04.2019 № 266 «Об утверждении 

Положения о предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета 

Хохольского муниципального района Воронежской области социально 

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ 

(проектов) на конкурсной основе» администрация Хохольского 

муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору программ 

(проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для 

предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Хохольского 



муниципального района Воронежской области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

М.П.Ельчанинов



Приложение 
к постановлению администрации 

Хохольского муниципального района 
Воронежской области 

от 22 июля 2024 № & Ц

СОСТАВ 
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ

ПРОГРАММ (ПРОЕКТОВ) СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ 
НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 
ГРАНТОВ ИЗ БЮДЖЕТА ХОХОЛЬСКОГО. МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Морозов Владимир 
Николаевич

заместитель главы администрации
Хохольского муниципального ' района
Воронежской области, председатель
комиссии

2. Куперман Инна 
Николаевна

начальник отдела экономики
администрации Хохольского
муниципального Воронежской области, 
заместитель председателя комиссии

3. Новоселова Наталья
Алексеевна

Заместитель руководителя отдела по 
образованию, молодежной политике и 
спорту администрации Хохольского 
муниципального района, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:
4. Ольга Александровна 

Коротких
Руководитель финансового отдела 
администрации Хохольского 
муниципального района Воронежской 
области

5. Золоторева Ольга 
Юрьевна

Руководитель отдела по образованию, 
молодежной политике и спорту

6. Казьмина Любовь 
Федотовна

Председатель Общественной палаты
Хохольского муниципального района
Воронежской области (по согласованию)

7. Павленко Светлана
Викторовна

Член Общественной палаты Хохольского 
муниципального района Воронежской 
области, заместитель директора МБУ 
«Спортивно-оздоровительный комплекс
Хохольский» (по согласованию)



8. Дорохина Ольга 
Викторовна

Член Общественной палаты Хохольского 
муниципального района Воронежской 
области, директор КУ ВО «УСЗН 
Хохольского района» (по согласованию)

9. Усков Дмитрий 
Константинович

Начальник юридического отдела 
администрации Хохольского муниципального 
района Воронежской области

10. Черкасова Тамара 
Ивановна

Член Общественной палаты Хохольского 
муниципального района Воронежской 
области, обозреватель общественно-
политической газеты «Народное слово» (по 
согласованию)

11. Солнцев Максим 
Юрьевич

Заместитель директора МБОУ «Хохольский 
лицей»


